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ComepxaHue

HosocTu 1 cobbiTnAa

CuTyaums Ha pbiHKe obauraum pepepanbHoro 3amma (OP3)

Hanbonee akTMBHbIE KOpNopaTMBHbIe pybnesbie obanraumm

MnoTeyHble obanrauunm

KopnopaTusHble eBpoobanraumnm

Kpusble goxoaHocTten (USD)

MpeacroAalme pasmeLleHus

UupaukaTopbl

Ruonia 7.1
MosPRIME 3m 7.3
OP3 1Y 6.2
O3 3Y 6.4
Od3 10Y 7.2

NNocoonuraumm
-0.07 RUS 10Y
0.00 US 10Y
0.00 GE 10Y
0.00 UK 10Y
0.00 CN 10Y

4.50
2.77
0.51
1.36
3.77

BanoTbl
-0.03 USD/RUB
-0.01 EUR/RUB
0.00 UBb: «kop3uHa»
0.00 EUR/USD
0.01 USD/IPY

13

14

MeTtannbi / Cbipbe

57.698 -0.09% Hed1b Brent 69.6 0.07%

71.039
63.701
1.231
106.630

-0.07% Hedptb WTI 64.6 0.31%
-0.08% 3onoTo0 1324.4 -0.05%
-0.01% Hwkenb 12925.0 -0.81%
-0.21% Mepb 6601.5 -0.60%
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HBECTMLIMOHHO -OUHAHCOBA
KO MDNDAHMWA

v MUHOUH nepeBbINOAHWUA NAAH MO 3aiMam Ha NepPsblit KBapTan, ycnewHo pa3smecTus B
MUHYBLUYIO cpeay ABa Bbinycka OP3 Ha cymmy 30 mapa pyb. npu COBOKYNHOM cnpoce
75,379 mnppa pyb.

v’ Ha nepsom aykumoHe MuHuH pasmectun OD3-NM[ sbinycka 26223 Ha 20 mnpa
pybneit npu cnpoce 8 46,9 mapg, py6. LleHa oTceyeHua obamraumnm bbina yctaHoBNEHA
Ha ypoBHe 99,1310% oT HoMMHana, cpeaHeB3BelWweHHaa LeHa - 99,2113% oT HomuHana.
[JOXoAHOCTb MO UeHe oTceyeHua coctaBuna 6,79% rogosblX, NO cpeaHEB3BELIEHHOWN
ueHe — 6,77% rogosbix. [ata noraweHmna OP3 Bbinycka 26223 - 28 ¢pespansa 2024 roga.
CtaBKa MONYrogoBOro KynoHa Ha BeCb CPOK obpauweHua 3anma coctasndetr 6,50%
ro4oBbIX

v’ Ha BTOopom aykumoHe MuHduH pasmectun OP3-MN[, sbinycka 26225 Ha 10 mnappa,
pybneit npu cnpoce B 28,5 mapg, py6. LleHa oTceyeHua obamraumnm bbina yctaHoBNEHA
Ha ypoBHe 99,8810% oT HOMWHanNaA, cpeaHeB3BewWweHHaA ueHa - 99,912% ot HomuHana.
JloxogHOCTb MO UeHe oTceyeHusa coctasuna 7,40% rogosbix, NO cpeaHEB3BELIEHHOWN
ueHe — 7,39% ropgosbix. [Jata noraweHua O®P3 Bbinycka 26225 - 10 maa 2034 ropaa.
CTaBKa NO/YyrogoBOro KynoHa Ha BeCb CPOK obpauweHua bymar coctasnaetr 7,25%
rogoBbIX




Hosble TOPU30HTb!
AONTOCPOYHOIO rnapTHepPCcrea

8 (800) 250-70-10 HorocTMm 1 coOwlTUA
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WHBECT VLUOHHO-OUHAHC OBAR
KOMDMNDAHMW A

v' OlK-2 npegnoxut obauraumm Ha 5 mapg, py6.
v' ITNK npegnoxut obauraumm Ha 10 mapg, pyb.
v' MPCK UeHTpa npeasoxkut obavraummn Ha 5 mapg, pyb.

v’ Anbda-6aHk nposoaut go 10 anpena  cbop  3aABOK  Ha NOKYMNKY
CTPYKTYPHbIX 06auraumnii Ha cymmy $30-50 mAH

v MuHPUH PP paccMoTpUT BO3MOXKHOCTb pa3melleHma 6oHa08 B eBpo B 2018 T.
v Tasnpom Kanutan ytsepaun nporpammy 6oHa08 Ha 100 mapg, py6.
v’ Ta3npom naaHupyeT pasmecTUTb eBpoobanraumnmn B cepeamHe nioHa: MHTepdakc

v IMB nnaHupyeT obanraumm Ha 275 mapa pyb. B pamKkax AByX Nporpamm



HoBble ropr30oHT!
L0/IMOCPOYHOrO MapTHEPCTBa
®
PeiHOK O®3
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WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

Kpusasa goxoaHoctn O3 (% roposbix)

v' UHauKaTuBHble goxoaHoctn O3

85 - e TeKyLasn Hepento Ha3ap
3a Hea4eno B OCHOBHOM BbIPOC/IN, Mecsi| Ha3ap, —— Tpu Mecsiia Ha3az
8.0
NPW 3TOM KPpUBaa AOXOAHOCTEN 75
O®d3 coxpaHuna BocxoaAwWwmMmM BUA, 70 -
6.5
v 6.0
J1oX0AHOCTUN KKOPOTKMX» OP3 ¢
5.5
Atopauuen [0 rofa BKAOUYUTENbHO

BblpoCaM B npeaenax 5 6.m.; M oM 1Y 2 3Y 5 oy 1Y

OnHamunKa MHAUKaTUBHOM aoxoaHocTn OP3 (% ronosbix)

noxoaHoctn OP3 ¢ atopaumen 11.0

6onee 10-Tn neT TakkKe 10,0
yBenmumnuco Ha 3-5 6.n. 9.0

8.0

v" IHAMKaTMBHaA AOXOAHOCTb 10-Tu 70
netHux OP3 Bbipocsa A0 YPOBHA a1y \P\\; 6.0
7,15% ropoBbIxX ¥ /i | . . . 50

24/01/16 24/05/16 24/09/16 24/01/17 24/05/117 24/09/17 24/01/18
McTouHuK: Solid Research



Hosble TOPU30HTb!
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8 (800) 250-70-10 KopniopaTmuBHEIE pyOJieBEIE OOJIMUI'ALIUMU
CTOA VLA www.solidbroker.ru

WHBECTULIMOHHO-OUHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

v’ [loxogHoCT Hanbonee akKTUBHO 4T3 1p2
TOPryHOLWKUXCA KOPNOPaTUBHbIX 0bauraymnm  Pocren, 001P-04R
P>XL 1P-05R

3a HeZleNto BbIPOC/U MK, 001P-03
MTC 00P-04

MTC, 001P-05

v' HanboblIMM POCTOM J0XOAHOCTH MK 1P-01
BbIAENNANCH KOPNOPaTUBHbIe 06aMraLmm ¢ oSt
PocHepT608

Aropa LI,MEﬁ A0 roaa PocHedT07

Mera®oH, 001P-04

Olrk2 b1P2R

v' Cpean KomnaHnin HedMHAHCOBOro CEKTOPa EBpXumB1P2
AsTogop-001P-02

C Xopowunm KpeauTHbIM Ka4eCTBOM OKEW, 001P-01

PEKOMEHAYEM K MNMOKYTIKe O6I'IMFaLI|MM BawHedTE06
AsToaop01

«bawHepTM» N «Pyclnapo» MTC 001P-1
EBpXumb1P1

®rK 01

v ToBbIWEHHON AOXOAHOCTbIO BblAENAOTCA P, 001P-04R

6oHAblI YenabuHckoro TpybonpoKaTHOro Pycluapo BO-T05
TpaHcHD 03

3aBoAa




Hosble TOPU30HTb!
AONTOCPOYHOIO rnapTHepPCcrea
®

8 (800) 250-70-10 VIrmoTeuHsle OoOJIUT almm
CTOAWFLA www.solidbroker.ru

UHBECTULIMOHHO-DUHAHCOBAR
KO MDMNDAHMWSA

v" AKTUBHOCTb MHBECTOPOB Ha PbIHKE UMOTEYHbIX
obnunraumit octaeTtca HeBblcOKon. o

60/1 bWHUNHCTBY UMNOTEYHbLIX UEHHbIX 6yN\ar OensTaKpeaut 17-UM 103,40 103,65 7.1 10,57
MHAMKATUBHAA AOXOAHOCTb U3MEHUAACh fenerakpeaur 13-AN 106,95 107,87 7.3 9,65
HenbtaKpeaut 18-U1 109,16 110,11 7,4 10,29

He3HauYunTenbHO JenstaKpeaut 19-UM 101,47 102,46 7,5 7,82
2013-1 A1 99,93 100,30 7,3 8,50

2014-1 A2 100,30 100,38 7,4 8,50

v Yucno nnoteyHbix 3aemiimnkos 8 PO B 2018 rogy 2019142 10056 101,22 7.4 900
AVXKK 2014-2,A2 102,42 102,79 7,5 10,50

BblpacTeT Ha 6osee yem 1 MAIH Yenosek, 2011-2 A2 101,45 10204 75 9,00
. AVXKK 2012-1, A2 101,78 102,28 7,6 9,00

nporHosmpyet areHTcTBo Moody's. Yuncno P ————— e ae mye
MMNOTEYHbIX KPeauUTOB, MO MHEHWIO areHTCTBa, VIA ®aolLib2 10531 10604 77 11,50
NA ATB 100,07 100,50 7,4 8,75

"MMeeT noTeHuMan ANa AaNbHENLEro pocTa U3-  Ascosor 1 10014 10089 7.4 9,20
MA MKB 101,68 102,67 7,4 10,65

32 OTHOCUTE/IbHO HU3KUX PACXOM0B Ha MOKPLITUE rcg 2013 10035 10110 74 6.50
pucka" HeBo3BpaTa KpeauTa. "[ocTynHOCTb VIA Metpokommepu-1 10080 10151 75 875
AbcontoT 2 100,47 101,51 7,4 8,90

MMOTEYHbIX KPeaMTOB yBeanumMnach bnarogapa  Aeconors 101,81 10312 7.5 10,10
A MTCB 102,32 103,22 7,5 10,50

CHUXEHUIO NPOLLEHTHbIX CTaBOK U €XKEMEeCSYHbIX
nnatexen'", - orme4yaeT areHTCTBo




Hosble TOPU30HTb!
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KopnopaTtupHee eBpoobmaurauum (USD)

8 (800) 250-70-10
www.solidbroker.ru

v' PekoMmeHayeMm K MoKyrnke KopnopaTtuBHble €BPOOONUraLuumn ¢ HEBLICOKMM PUCK-PAKTOPOM

ST eHT Kog 6ymaru [ata [Oopaums  KynoH  [ox-ctbno  [ox-CTb no Cpen. ueHa  PelituHr Pe|7!T WHF  PerTuHr Puck-
ISIN norawenus  (net) (%) cnpocy (%) npegnox. (%) (B % ot Hom)  S&P Fich ~ Moody's dakTop*)

TpaHcHedTb XS0381439305 07/08/18 0,3 8,700 3,16 3,00 101,9 BBB- Baa3 ol
la3npom XS0424860947 23/04/19 1,0 9,250 3,43 3,24 106,1 BBB- BBB- Baa3 ol
la3npom XS0885733153 06/02/20 1,8 3,850 3,65 3,56 100,4 BBB- BBB- Baa3 ol
la3npom XS0357281558 11/04/18 0,0 8,146 1,29 -1,84 100,2 BBB- BBB- Baa3 al
nykown XS0461926569 05/11/19 1,5 7,250 3,26 3,22 106, 1 BBB BBB+ Baa3 ol
nykown XS0554659671 09/11/20 24 6,125 3,69 3,62 106, 1 BBB BBB+ Baa3 ol
HopHvkenb XS0982861287 28/10/20 24 5,550 3,97 3,92 103,9 BBB- BBB- *- Baa3 ol
MeTtannonHsect XS0918297382 17/04/20 1,9 5,625 3,74 3,62 103,7 BB BB Ba2 ol
HNMK XS0783934325 26/09/19 1,4 4,950 3,41 3,26 102,3 BBB- BBB- Baa3 i
PocredTb XS0484209159 02/02/20 1,7 7,250 3,86 3,74 106,0 BB+ Baa3 atl
Poccenbxo3baHk XS0955232854 25/07/18 0,3 5,100 3,25 2,96 100,6 BB+ Ba2 il
Poccenbxo3baHk XS0366630902 29/05/18 0,2 7,750 2,85 2,61 100,8 BB+ Ba2 ol
PXO X81501561739 06/10/20 24 3,450 3,77 3,72 99,3 BBB- BBB- il
CbepbaHk XS0799357354 28/06/19 1,2 5,180 3,38 3,21 102,2 BBB- Ba1 al
CbepbaHk XS$1043519567 06/03/19 0,9 4,150 3,54 3,25 100,7 BBB- Ba1 ol
BTb XS0548633659 13/10/20 2,3 6,551 3,99 3,84 106,3 BBB- Ba1 ol
BTB XS0365923977 29/05/18 0,2 6,875 3,51 2,54 100,6 BBB- Ba1 ol

Puck-chakTop: -cpearmii il - nosbiwenHbIN |||| - BbICOKMM WcTouHuk: Solid Research

gl - HM3KMI g
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Kog 6ymaru [ara KynoH Hox-ctb mo  [lox-CcTb o PeiTuHr PentuHr PentuHr Puck-

Cpeg. LeHa

[topauus

OMUT eHT

la3npom HeTb
a3npom HepTb
asnpom
a3npom
asnpom
asnpom
asnpom
a3npom
nykown
nykoun
HopHukenb
HopHukenb
HopHukenb
MeTannouHsect
HOBATO3K
HIMK
PocHedTb
PXA

PXA

BTb

Puck-chaktop:

ISIN

X80997544860
XS0830192711
X81585190389
XS0805570354
XS80316524130
XS0885736925
XS80290580595
XS0191754729
X81514045886
XS0919504562
X81589324075
X81298447019
X81622146758
X81603335610
XS0864383723
XS1405775617
XS0861981180
XS81574068844
XS80764220017
X80223715920

- HU3KUI 4l

noratu.

27/11/23
19/09/22
23/03/27
19/07/22
16/08/37
06/02/28
07/03/22
28/04/34
02/11/26
24/04/23
11/04/23
14/10/22
08/04/22
02/05/24
13/12/22
15/06/23
06/03/22
01/03/24
05/04/22
30/06/35

(neT)

48
4,1
73
3,9
11,3
78
35
9,6
7,0
45
45
3.9
3,7
52
4.2
4,6
3,6
5,3
3,6
10,7

(%)

6,000
4,375
4,950
4,950
7,288
4,950
6,510
8,625
4,750
4,563
4,100
6,625
3,849
4,850
4,422
4,500
4,199
4,375
5,700
6,250

cnpocy (%)

4,55
4,48
5,05
441
5,73
5,05
4,37
5,78
4,56
4,39
4,54
4,39
4,34
4,97
4,21
4,34
4,52
4,43
410
6,12

-cpearmit il - nosbiwenroii aill - sbicokui

npeanox. (%)

4,50
4,42
5,01
435
5,69
4,99
4,31
5,74
4,51
4,31
4,47
430
4,26
490
412
4,30
4,45
438
4,07
5,90

(B % oT HOM)

107,3
99,6
99,4

102,2

118,2
99,4

107,8

129,7

101,5

101,0
98,2

109,2
98,4
99,5

101,1

100,9
98,9
99,9

105,9

102,7

S&P

BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB
BBB
BBB-
BBB-
BBB-
BB
BBB-
BBB-
BB+

BBB-
BBB-

Fitch

BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB-
BBB+
BBB+
BBB- *-
BBB- *-
BBB- *-
BB
BBB
BBB-

BBB-
BBB-

Moody's

Baa3
Baa3
Baa3
Baa3
Baa3
Baa3
Baa3
Baa3

Baa3

Baa3

Ba2
Baa3
Baa3
Baa3
Baa3
Baa3

Ba1

takTop*)

WcTouHuk: Solid Research
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KopnopaTtupHee eBpoobmaurauum (USD)

Kop 6ymaru [ata [iopauus KynoH  [fox-ctbno  [ox-CTb no Cpep. ueHa PeltuHr PeiATuHr PerTuHr

OMUT eHT

Ax bapc baHk

AKB BunbaHk

BaHk OK OTkpbITHE

Bank ®K OTkpbITHE

Mock.Kpen.baHk

EBPA3

EBPA3

EBPA3

ITNK

ITNK

mo6an Moptc

no6an Moptc

Kokc dhuHaHe

MK "O1 Properties”

Mpomces3bbaHk

PYCAN

PYCAN

CoskomdnoTt

Cumnn®uHaxc

A®K Cucrema

TMK

B3b

B3Ob
Puck-chaktop:

- HU3KUI 4l

ISIN

X$1272198265
XS1379311761
XS0923110232
XS51503160571
XS1510534677
XS$1533915721
XS1405775377
XS51319822752
XS1577961516
XS1449458915
XS1319813769
XS1405775450
X$1600695974
XS51495585355
X$1506500039
XS$1533921299
XS1577964965
XS1433454243
X$1637395002
XS0783242877
XS0911599701
XS0559915961
XS0993162683

noratu.

06/08/18
27/03/19
25/04/18
111119
07/11/21
20/03/23
31/01/22
28/01/21
31/05/24
19/07/21
25/01/22
22/09/23
04/05/22
27/09/21
19/10/19
02/02/22
03/05/23
16/06/23
03/07/20
17/05/19
03/04/20
22/11/25
21111/23

(neT)

03
10
0,1
15
3.2
44
3.4
26
53
3,0
3.4
47
35
3,0
15
35
4,4
45
03
1,1
19
6,0
4,8

(%)

8,000
8,500
7,250
4,500
5,875
5,375
6,750
8,250
5,125
5,950
6,872
6,500
7,500
8,250
5,250
5,125
5,300
5,375
10,500
6,950
6,750
6,800
5,942

cnpocy (%)

7,54
5,87
5,21
4,60
511
5,22
5,05
4,60
5,53
5,07
513
5,57
6,56
14,66
6,27
5,56
5,67
4,97
9,03
5,88
4,82
4,87
4,48

- cpeaHun all - nosbiwenHbIN |||| - BbICOKUM

npegnox. (%)

5,95
4,67
1,39
4,32
5,05
5,14
4,99
4,50
548
4,94
5,04
5,54
6,39
14,65
5,96
5,45
5,62
4,93
4,96
5,39
4,61
4,85
4,46

(B % oT HoM)

100,4
103,0
100,2
100,1
102,6
100,8
106,0
109,7

98,0
102,8
106,1
1044
103,6

83,0

98,7

98,7

98,5
101,9
100,9
101,4
103,9
112,2
107,3

S&P

B+*
BB-
BB
BB
BB

B- *
B+ *+

BB

B+ *-

B+
BBB-
BBB-

Fitch

BB-
BB-

BB-
BB
BB
BB
BB

BB- *
BB- *
BB

BB- *-

BBB-
BBB-

Moody's
B2

B2 *+
B2 *+

B1

Ba3
Ba3
Ba3
Ba3
B2
B1 *-
B2
B1
B1
Ba2

B1

McTouHuk: Solid Research



N

COAWMA

WHBECTULIMOHHO - DUHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

OMUT EHT

Ax bapc baHk
Anbha-baHk
Anbga-baHk

BaHk ®K OTkpbITHE
Mock.Kpeg.baHk
Mock.Kpea.baHk
Mock.Kpeg.baHk
Kpeput EBpona baHk
OkcnobaHk
lrasnpombaHk

XK® BaHk
MpomcBsi3bbaHk

KB PeneccaHc Kpeant
Kb PeHeccaHc Kpeaut
PoccenbxosbaHk
CbepbaHk
TuHbkod baHk

BTb

BTb

Bank CaHkT-lNeTepbypr

Puck-chaktop:

- HU3KUIA 4l

Hosble TOPU30HTb!

AONTOCPOYHOIO rnapTHepPCcrea

8 (800) 250-70-10
www.solidbroker.ru

Kop 6ymarm
ISIN

XS0805131439
X81513741311
X81135611652
X80776121062
X81601094755
X80924078453
X81589106910
X80854763355
X81230115625
X80954024617
XS0846652666
X80851672435
XS0996297544
X80869792928
XS0979891925
X80935311240
X81631338495
X80842078536
XS0810596832
X80848163456

[lata
noratu.

13/07/22

18/02/25
26/04/19

13/11/18
05/10/27
15/11/19
22/04/21
17/07/20
24/04/20
06/11/19
22/05/19
21/06/18
16/10/23
23/05/23

17110122

24/10/18

CybopamHupoBaHHee eppoobauraumm (USD)

[iopaLus
(neT)
37
33
1,7
1,0
37
0,6
37
1,5
2,7
2,1
0,1
1,1
1,0
0,2
44
45
37
39
38
0,5

Kynon
(%)
8,000
8,000
9,500
10,000
8,875
8,700
7,500
8,500
8,000
6,500
9,375
10,200
13,500
13,500
8,500
5,250
9,250
6,950
9,500
11,000

[ox-cTb no
cnpocy (%)
7,61
7,08
5,80
226,53
11,37
7,99
9,52
6,19
6,46
5,67
10,72
201,39
11,99
14,28
5,96
4,88
8,16
5,30
6,87
5,45

-cpearmii il - nosbiweHHbI |||| - BbICOKMI

[ox-cTb no
npeanox. (%)

7,33
6,96
5,52
174,85
11,18
7,32
9,33
5,87
6,21
5,41
10,56
183,63
10,45
7,60
5,93
4,83
7,98
5,26
6,82
4,01

Cpeg. ueHa

(B % oT HOM)
102,0
103,3
106,7
26,6
91,5
100,6
93,1
103,7
104,6
102,0
100,4
16,1
102,3
100,5
111,9
101,7
104,4
106,7
110,4
103,4

Pentuar  PenTuHr  PeilTuHr

S&P

Fitch

BB

CCC ™+

B+

B+

BB+

Moody's

B2u
B1u

Caa2u
NR

B2

(@]

NR

NR

Ba3

NR
B2

Puck-
takTop®)

McTouHuk: Solid Research



HoBble ropr30oHT!
L0/IrOCPOYHOIO MapTHEPCTBa
®
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SwTeHT Kop 6ymaru [ata [iopaLus KynoH  [ox-ctbmo  [ox-cTb no Cpep. ueHa  PedTuHr PeV!TVIHr PentuHr
ISIN norawenus  (ner) (%) cnpocy (%) npegnox. (%) (B % oT Hom)  S&P Fich ~ Moody's
MuHuH PO XS0089375249 24/07/18 0,3 11,000 2,92 2,74 102,5 BBB- BBB- Ba1
MuHuH PO X80971721377 16/01/19 0,8 3,500 3,12 2,87 100,4 BBB- BBB- Ba1
MuHuH PO XS0504954347 29/04/20 2,0 5,000 3,30 3,21 103,4 BBB- BBB- Ba1
MuHuH PO XS0767472458 04/04/22 3,6 4,500 3,61 3,56 103,3 BBB- BBB- Ba1
MuHuH PO XS0971721450 16/09/23 49 4,875 3,77 3,76 105,4 BBB- BBB- Ba1
MuHuH PO RUOOOAOJWHA4  27/05/26 6,8 4,750 4,24 4,22 103,6 BBB-
MuHuH PO RUOOOAOJXTS9 23/06/27 7,6 4,250 4,29 4,27 99,8 BBB-
MuHuH PO XS0088543193 24/06/28 6,8 12,750 4,51 4,50 166,9 BBB- BBB- Ba1
MuHduH PO XS0114288789 31/03/30 35 7,500 3,67 3,63 113,3 BBB- BBB- Ba1
MuHuH PO XS0767473852 04/04/42 13,5 5,625 5,09 5,04 107,7 BBB- BBB- Ba1
MuHuH PO XS0971721963 16/09/43 14,1 5,875 5,06 5,05 111,6 BBB- BBB- Ba1
MuHuH PO RUO00AOJXU 14 23/06/47 15,0 5,250 5,23 5,23 100,3 BBB-
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Tekywme Kpusble goxogHoctn UST n RF (% roaosbix) Cnpega aoxoaHoctn RF K UST (6.n.)
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OpueHTUp NOo cTaBKe 3aKpbiTHe
BbinycK o6aurauum KynoHa KHUIMN 3aABOK
(mnoxopHoCTD) (pasmelweHune)
o/ _ 0,
/K, 001P-09 7.40% - 7.50% 03.04.2018 10 000 RUB

(7.61% - 7.71%) (06.04.2018)
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®

AO MNOK «Conma» 123007, Mockea, XopoLueBckoe Locce, 4. 32A

TenedoH: +7 (495) 228-70-10

dakc: +7 (495) 228-70-11

E-mail: solid@solid-ifc.ru

NTnueH3nn Ha oCyLLECTBIEHNE:

- bpokepckoit gesatenbHocTi — Ne 045-06790-100000, BbigaHa KLIB Poccumn 24 nions 2003 r. 6e3 orpaHnyeHnst Cpoka AencTins;

- annepckon gesitensHocTn — Ne 045-06793-010000, BoiaaHa PKLB Poccun 24 nionst 2003 r. 6e3 orpaHMyeHms cpoka AenNcTBuS;

- BeaTenbHOCTY Mo ynpaBneHunio LieHHbIMu 6ymaramm — Ne 045-06795-001000, BbigaHa PKLIB Poceun 24 mioHs 2003 r. 6e3 orpaHuyeHns cpoka
LENCTBUS;

- aenosutapHoit gestensHocTy — Ne 045-06807-000100, BbigaHa PKLIB Poccun 27 mnions 2003 r. 6e3 orpaHu4eHnst cpoka AenCTBUS.

Mpw noarotoBke faHHOro 0630pa 1Cnonb30BaHa MHGOpMaLMs 13 CriedytoLmx UCToYHKMKOB:, Bloomberg, Cbonds, Financial Times, Reuters, Wall Street Journal,
Begomoctu, PUA Hosoctu, MHTepdpake, KommepcaHT, PEK, Pocctar, MpaitM-Tacc u apyrvx.

HacToswwmin LOKYMEHT He MOXET paccMaTpyBaTLCS B KayecTee NybnnuHom odeptsl. MHopMaLmMs M MHEHWS, NpeaCcTaBNeHHbIe B JaHHOM OTYeTe, NOArOTOBIEHbI
komnaHuen AO NOK «Conngy. AO NOK «Conugy, ee pykoBOACTBO M COTPYAHWKM HE MOTYT rapaHTUpoBaTh abCOMTHYIO TOYHOCTb, MOMHOTY M JOCTOBEPHOCTbL
NPEeACTaBMEHHOMN B HACTOSLLEM LOKYMEHTE MH(OPMALMN 1 HE HECYT OTBETCTBEHHOCTM 33 BO3MOXHbIE NOTEPU KIWEHTA B CBA3M C ee 1cnonb3oBaHem. AO NOK
«Conuay, ee pyKOBOACTBO U COTPYOHUKN He HECYT OTBETCTBEHHOCTb 3@ MHBECTULIMOHHOE PELLIEHWE KNEHTA, OCHOBaHHbIE Ha MH(hopMaLIMK, coaepXaLlencs B
HacTosiem gokymeHTe. AO NOK «Conuay, ee pyKoBOACTBO U COTPYAHMKW, TaKKe He HECYT OTBETCTBEHHOCTb 3a NPAMbIe UK KOCBEHHbIE NoTepn uin yiepb,
BO3HUKLLWA B pe3ynbTaTe UCNONb30BaHMS KITMEHTOM MHOPMAaLW UK Kakorn-nbo ee YacTu Npu COBEPLLEHUM OnepaLuii C LeHHbIMK Bymaramu. PekomeHaaumm n
MHEHWS, BbiCKa3aHHbIE B JaHHOM OTYeTe, ABAAOTCS UCKNoUMTeNbHO MHeHEM AO DK «Comvay, n He SBNsoTCs NpeaniokeHNeM 0 NOKyMNKe UM Npoaaxe
LeHHbIx 6ymar. Be3 paspewenuns AO NOK «Conua» AaHHbI OTYET 3anpeLlaeTcs BOCNPOU3BOAMTL, afanTupoBaTh, nepegaBath No pasnuyHbIM KaHanam,
TpaHcnMpoBaTh B 3¢hup, 4OBOAUTL 40 06Lero ceegeHus, NybnnyHo nokasblsaTh, NPeobpa3oBbiBaTh B SNEKTPOHHYO POPMY, NEPEBOANTL Ha ApYrue A3bIKK,
peknamnpoBaTb, BKMtoYaTh B 6a3bl AaHHbIX.
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